

Bellcom Udvikling ApS

Bredgade 20 - 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

9. regnskabsår

CVR. nr. 32 34 22 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. juni 2020

Linda Skov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bellcom Udvikling ApS Bredgade 20 - 1 6000 Kolding CVR-nr.: 32 34 22 80 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Linda Skov
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med formidling af IT (Informations teknologisk) viden inden for e-handel, opbygning og design af websites, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.048, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.920.592 og en egenkapital på kr. 226.907.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 181 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Selskabets ledelse forventer et overskud men kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	3.813.657	3.302.275
2 Personalemkostninger	-3.716.073	-3.340.953
3 Afskrivninger	-41.327	-41.827
Driftsresultat	56.257	-80.505
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	698	478
Finansielle indtægter	505	3.381
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.827	-19.626
Finansielle omkostninger	-9.122	-9.450
Ordinært resultat før skat	42.511	-105.722
4 Skat af årets resultat	-9.463	31.057
ÅRETS RESULTAT	33.048	-74.665
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	33.048	-74.665
DISPONERET I ALT	33.048	-74.665

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
5	Udviklingsprojekter	253.600	80.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	253.600	80.400
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.949	20.476
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.949	20.476
	Andre tilgodehavender	42.500	41.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	41.825
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	302.049	142.701
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.814	616.543
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.508	17.435
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.516	12.636
	Andre tilgodehavender	90.809	3.828
	Selskabsskat	2.522	10.213
	Udskudt skatteaktiv	180.600	192.585
	Tilgodehavender i alt	1.212.769	853.240
	Likvide beholdninger	405.774	831.507
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.618.543	1.684.747
	AKTIVER I ALT	1.920.592	1.827.448

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	197.808	77.720
Overført resultat	-50.901	36.138
7 EGENKAPITAL I ALT	226.907	193.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.140	21.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.241	144.267
Anden gæld	1.524.304	1.468.166
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.693.685	1.633.590
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.693.685	1.633.590
PASSIVER I ALT	1.920.592	1.827.448

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 181 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.177.962	2.966.358
Pensioner	296.441	171.590
Andre omkostninger til social sikring	61.227	59.166
Andre personaleomkostninger	180.443	143.839
Personaleomkostninger i alt	3.716.073	3.340.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8,3	8,0
3 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	26.800	26.800
Driftsmateriel og inventar	14.527	15.027
Afskrivninger i alt	41.327	41.827
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.522	-10.213
Årets ændring i udskudt skat	11.985	-20.844
Skat af årets resultat i alt	9.463	-31.057

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2019	134.000	134.000
Tilgang 2019	200.000	0
Kostpris pr. 31.12.2019	334.000	134.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	53.600	26.800
Afskrivninger i 2019	26.800	26.800
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	80.400	53.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	253.600	80.400
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	275.971	275.971
Kostpris pr. 31.12.2019	275.971	275.971
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	255.495	240.468
Afskrivninger i 2019	14.527	15.027
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	270.022	255.495
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	5.949	20.476
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo		77.720
Årets resultat		120.088
Saldo ultimo		197.808
Overført resultat		
Saldo primo		36.138
Årets resultat		-87.039
Saldo ultimo		-50.901
Egenkapital ultimo		226.907

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 258.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på tkr. 426, hvoraf tkr. 121 forfalder indenfor 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
